
 

 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 

 

18.10.2024 р. Львів № 02-01/01/321 

 
 

Про підсумки проведення  

обласного конкурсу молодіжних  

науково-технічних проєктів «InventorUA» 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 24.09.2024 р. № 02-01/01/296 проведено обласний конкурс  

молодіжних науково-технічних проєктів «InventorUA». 

Мета конкурсу – популяризація винахідницької діяльності, виявлення та 

підтримка обдарованої учнівської молоді, створення умов для науково-

дослідницької діяльності учнів. 

У змаганні взяли участь 28 учнів закладів загальної середньої, позашкільної та 

професійно-технічної освіти Львова та області. На конкурс було представлено 26 

молодіжних науково-технічних проєктів. Захід відбувся у формі виставки 

демонстраційних моделей та постерного захисту у двох вікових категорія: молодша 

вікова (учні від 12 до 14 років) та старша вікова (учні від 15 до 18 років). 

Учасників оцінювало професійне журі у складі  викладачів Національного 

університету «Львівська політехніка» та Бізнес-інноваційного центру «Tech StartUp 

School» НУ «Львівська політехніка». 

На підставі підсумкових матеріалів та протоколів журі обласного конкурсу  

молодіжних науково-технічних проєктів «InventorUA» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями обласного конкурсу молодіжних науково-технічних 

проєктів «InventorUA» таких учнів: 

І місце 

Старша  вікова категорія 

Красовську Ірину, ученицю 11 класу ліцею №38 Львівської міської ради 

(номінація «Збереження здоров’я та лікування хвороб») 

Гірняка Андрія та Береського Романа, студентів IV курсу Самбірського 

фахового коледжу економіки та інформаційних технологій (номінація 

«Прикладні інженерні технології») 



Кобильника  Олександра та Лаврика Олександра, учнів 11 класу  

Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана Лепкого (номінація «Цифрові 

технології») 

Кочелко Юлію, студентку 3 курсу Дрогобицького механіко-технологічного 

фахового коледжу (номінація «Стійкий життєвий простір») 

Орищак Анну, ученицю 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею-

інтернату при ЛНУ імені Івана Франка (номінація «Нові матеріали та 

нанотехнології») 

Молодша вікова категорія 

Левицьку Кірену, ученицю 8 класу НВК «Школа комп'ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» (номінація «Збереження здоров’я та лікування 

хвороб») 

Сарапіну Наталію, ученицю 9 класу НВК «Школа комп'ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» (номінація «Прикладні інженерні технології») 

Регусевича Маркіяна, учня 7 класу Львівської академічної гімназії (номінація 

«Цифрові технології») 

ІІ місце 

Старша вікова категорія 

Шубак Анастасію, ученицю 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

(номінація «Збереження здоров’я та лікування хвороб») 

Яблонського Андрія, учня 11 класу ліцею №45 Львівської міської ради 

(номінація «Цифрові технології») 

Ждана Дениса, учня 10 класу Львівської гімназії "Євшан" (номінація 

«Прикладні інженерні технології») 

Молодша  вікова категорія 

Сарапіну Наталію, ученицю 9 класу НВК «Школа комп'ютерних технологій - 

Львівський технологічний ліцей» (номінація «Стійкий життєвий простір») 

Яремків Вікторію, ученицю 9 класу НВК «Школа комп'ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» (номінація «Збереження здоров’я та лікування 

хвороб») 

ІІІ місце 

Старша вікова категорія 

Ярошик Наталію, ученицю 10 класу СЗШ №78 м. Львова (номінація «Цифрові 

технології») 

Молодша вікова категорія 

Явного Олега, учня 9 класу гімназії №2 Червоноградської міської ради 

(номінація «Стійкий життєвий простір») 

Владичку Вікторію, ученицю 9 класу гімназії №2 Червоноградської міської 

ради (номінація «Збереження здоров’я та лікування хвороб»). 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного конкурсу молодіжних науково-

технічних проєктів «InventorUA». 

3. Затвердити кандидатами для участі у ІІ етапі Всеукраїнського конкурсу 

молодіжних науково-технічних проєктів «InventorUA» переможців обласного 

конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів «InventorUA». 



4. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області довести наказ до відома керівників закладів загальної 

середньої, позашкільної та професійно-технічної освіти. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 

 

 

Директор                                                                    Олег ПАСКА  


